ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Ba Vì, ngày 03 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen cho hộ gia đình có thành tích xuất sắc tiêu

 biểu đạt danh hiệu “Gia đình văn hóa” 03 năm liên tục năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA VÌ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Xét đề nghị của Ban Chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời

sống văn hóa” xã và công chức Văn phòng – Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 29 hộ gia đình có thành tích xuất sắc tiêu biểu

và đã đạt danh hiệu “Gia đình văn hóa” 03 năm liên tục trên địa bàn xã.

(Cụ thể có danh sách kèm theo)

Điều 2. Kinh phí khen thưởng thực hiện đúng theo quy định của Luật Thi

đua, khen thưởng được trích kinh phí từ nguồn ngân sách của địa phương.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế

Quyết định số 213/QĐ-UBND ngày 03/11/2023 của Chủ tịch UBND xã Ba Vì.

Điều 4. Công chức Văn phòng – Thống kê, Văn hóa – Xã hội, Tài chính –

Kế toán, Ban Chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn

hóa” xã; các Trưởng thôn và các hộ gia đình có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này ./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- BTT UBMTTQ Việt Nam xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Hữu Trinh

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘ GIA ĐÌNH

Được Chủ tịch UBND xã tặng Giấy khen có thành tích xuất sắc tiêu biểu

đạt danh hiệu “Gia đình văn hóa” 03 năm liên tục

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND

ngày 03/11/2023 của Chủ tịch UBND xã Ba Vì)

TT Họ và tên Địa chỉ Ghi chú

1  Phạm Thị Lập Thôn Nước Xuyên

2  Phạm Thái Thôn Nước Xuyên

3  Phạm Văn Nhót Thôn Nước Xuyên

4  Phạm Văn Nhành Thôn Nước Xuyên

5  Phạm Thị Trầm Thôn Nước Xuyên

6  Phạm Văn Đối Thôn Mang Đen

7  Phạm Văn Nhâm (A) Thôn Mang Đen

8  Phạm Văn Sỹ Thôn Mang Đen

9  Phạm Văn Nỏ Thôn Mang Đen

10  Phạm Văn  Ách Thôn Nước Ui

11  Phạm Văn  Hỏa Thôn Nước Ui

12  Phạm Văn  Nét Thôn Nước Ui

13  Phạm Văn  Xu Thôn Nước Ui

14  Phạm Văn  Cứu Thôn Nước Ui

15  Phạm Văn Vỹ Thôn Gò Năng

16  Phạm Văn Tiều Thôn Gò Năng

17  Bùi Duy Khang Thôn Gò Năng

18  Phạm  Văn Đu Thôn Gò Năng

19  Đinh Văn Tầm Thôn Gò Năng

20  Phạm Văn Thừa Thôn Gò Vành

21  Phạm Văn Hành (A) Thôn Gò Vành

22  Phạm Văn Thá (A) Thôn Gò Vành

23  Phạm Văn Thắt Thôn Gò Vành

24  Phạm Văn Bút Thôn Gò Vành

25  Trần Văn Cường Thôn Giá Vực

26  Nguyễn Thành Lễ Thôn Giá Vực

27  Nguyễn Văn Tiến Thôn Giá Vực

28  Nguyễn Bá Tài Thôn Giá Vực

29  Nguyễn Văn Kiểm Thôn Giá Vực

(Danh sách này gồm có 29 hộ)

		2023-11-03T16:12:21+0700

		2023-11-03T16:12:53+0700

		2023-11-06T07:40:14+0700

		2023-11-06T07:40:14+0700